АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

30.08.2013 г. № 900

О внесении изменений в Комплексную экологическую  программу,
утвержденную  постановлением Администрации Качканарского

городского округа от 18.10.2010 г. № 1295

В целях приведения объемов финансирования Общегородских

природоохранных мероприятий в соответствие, руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Комплексную экологическую программу Качканарского

городского округа на 2011-2015 годы, утвержденную постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 18.10.2010 г. № 1295
следующие изменения:

в таблице «Общегородские природоохранные мероприятия» раздела 7
«План природоохранных мероприятий и его реализация на территории
Качканарского городского округа на 2011-2015 г.г.»:

1) в пункте 4.1 раздела IV:
в графе 8 число «30» заменить на число «38,8»;
в графе 11 число «155,94» заменить на число «164,7»;
в графе 8 - итого местный бюджет число «30» заменить на число

«38,8»;
в графе 11 – итого местный бюджет число «505,94» заменить на число

«514,7»;
в графе 8 - итого по разделу IV число «115,00» заменить на число

123,8;
в графе 11 – итого по разделу IV число «882,94» заменить на число

«891,7»;
2) в пункте 5.3 раздела V:
в графе 8 число «20» заменить на число «11,2»;
в графе 11 число «80» заменить на число « 71,2»;
в графе 8 - итого по разделу V число «125,00» заменить на число

«116,2»;

P0900-300813

2
в графе 11 – итого по разделу V число «1167,53» заменить на число

«1158,8».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Качканарского городского округа
по городскому хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское

время» и обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети
«Интернет».

Первый заместитель главы
администрации городского округа                                               В.А.Румянцев